
 

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ 

Avenida Ijuí, 1593 – Centro – Miraguaí – CEP 98.540-000 
Fone: (55) 3554 2300 – e-mail: pmmiraguai@bol.com.br 

CNPJ sob nº 87.613.121/0001-97 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 21/2022 –  

PROCESSO 85/2022 

 

O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS, em conformidade com o art. 75, Inciso II da Lei Federal 

nº 14.133/21, torna público que a Administração pretende realizar a AQUISIÇÃO DE 

CONJUNTO ODONTOLÓGICO COMPLETO PARA A UNIDADE BÁSICA DE 

SAÚDE DE MIRAGUAÍ – RS. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão por conta da Secretaria Municipal de 

Saúde: Despesa: 450 - Dotação Orçamentária: 2.112.4.4.90.52.00.00.00.00 4011 – 

Equipamentos e Material Permanente; Despesa: 462 - Dotação Orçamentária: 

1.039.4.4.90.52.00.00.00.00 4293 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

Em conformidade com o § 3º do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21, eventuais interessados 

podem apresentar proposta de preço até as 23horas e 59min do dia 08/11/2022, oportunidade em 

que a Administração escolherá a mais vantajosa.  

 

Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-

mail: licitacao@miraguai.rs.gov.br. 

 

Miraguaí/RS, 03 de novembro de 2022. 

 

____________________________________ 

Valdelirio Pretto da Silva 

Prefeito  


